
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
28 серпня 2018 року                              м. Біла Церква                                         № 457 
 

 

Про надання дозволу для зняття  

коштів з особового рахунку 

малолітнього Грабовського 

Артема Руслановича 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 21 

серпня 2018 року № 900 та рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (протокол № 12 від 08 серпня 2018 

року) про надання дозволу на зняття коштів з особового рахунку малолітнього 

Грабовського Артема Руслановича, 15 серпня 2009 року народження, який згідно з 

рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 14 березня 2017 року                   

№ 87 «Про надання малолітнім Грабовському Юрію Руслановичу, Грабовському Артему 

Руслановичу, Грабовській Анні Русланівні статусу дітей, позбавлених батьківського 

піклування»  має статус дитини, позбавленої батьківського піклування, і перебуває в 

центрі соціально-психологічної реабілітації дітей «Злагода», керуючись інтересами 

малолітнього, відповідно до ст. 67 Цивільного кодексу України та підпункту 4 пункту б 

частини 1 ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет міської ради  вирішив: 

1. Надати дозвіл адміністрації центру соціально-психологічної реабілітації дітей 

«Злагода» на зняття коштів з поточного рахунку № 262043077886, відкритого на ім’я 

малолітнього Грабовського Артема Руслановича, 15 серпня 2009 року народження,  у 

публічному акціонерному товаристві «Райффайзен Банк Аваль» в розмірі одна тисяча 

гривень на особисті потреби малолітнього. 

 2. Обов’язки щодо збереження майнових прав малолітнього покласти на 

адміністрацію центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Злагода». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків.  

 

Міський голова         Г.Дикий 

 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


